
1/2013

- informuje o konaní dražieb v regiónoch
 - vysvetľuje podmienky účasti na dražbách
  - sprístupňuje dražby širokej verejnosti

www.platitsaoplati.sk

ZÁPADNÉ SLOVENSKO

kraj:

Trnavský
obec:

Jelka
termín dražby:

11.4.2013 o 13:00

najnižšie podanie:

63 600€�
kontaktná osoba:

Miroslav Martvoň
02/322 02 734
miesto konania dražby:

Svätourbanská 107/37, Nitra

Rodinný dom Jelka

ZÁPADNÉ SLOVENSKO

Rodinný dom Hurbanovo

kraj:

Nitriansky
obec :

Hurbanovo
termín dražby:

18.4.2013 o 10:00

najnižšie podanie:

40 200€�
kontaktná osoba:

Katarína Závodná
02/322 02 731
miesto konania dražby:

Štúrova 1017, Komárno

ZÁPADNÉ SLOVENSKO

kraj:

Bratislavský
obec:

Modra
termín dražby:

26.4.2013 o 10:00

najnižšie podanie:

377 000€�
kontaktná osoba:

Miroslav Martvoň
02/322 02 734
miesto konania dražby:

Košická 56, Bratislava

Rodinný dom Modra

ZÁPADNÉ SLOVENSKO

Rodinný dom Hurbanovo

kraj:

Nitriansky
obec :

Hurbanovo
termín dražby:

18.4.2013 o 10:30

najnižšie podanie:

44 400€�
kontaktná osoba:

Katarína Závodná
02/322 02 731
miesto konania dražby:

Štúrova 1017, Komárno

ZÁPADNÉ SLOVENSKO

Rodinný dom Hatné

kraj:

Trenčiansky
obec :

Hatné
termín dražby:

10.4.2013 o 9:30

najnižšie podanie:

18 600€�
kontaktná osoba:

Petra Sakmárová
02/322 02 735
miesto konania dražby:

Palackého 3477, Trenčín

Západné Slovensko

Rodinný dom Rúbaň

kraj:

Nitriansky
obec :

Rubáň
termín dražby:

30.4.2013 o 10:30

najnižšie podanie:

33 300€�
kontaktná osoba:

Katarína Závodná
02/322 02 731
miesto konania dražby:

Budovateľská 2, Nové Zámky

ZÁPADNÉ SLOVENSKO

Rodinný dom Žlkovce

kraj:

Trnavský
obec :

Žlkovce
termín dražby:

10.4.2013 o 13:30

najnižšie podanie:

25 000€�
kontaktná osoba:

Katarína Závodná
02/322 02 731
miesto konania dražby:

M.R. Štefánika 1, Hlohovec

ZÁPADNÉ SLOVENSKO

Rodinný dom Krásna Ves

kraj:

Trenčiansky
obec :

Krásna Ves
termín dražby:

22.4.2013 o 10:00

najnižšie podanie:

22 000€�
kontaktná osoba:

Miroslav Martvoň
02/322 02 734
miesto konania dražby:

Palackého 3477, Trenčín

ZÁPADNÉ SLOVENSKO

Rodinný dom Zlaté Moravce

kraj:

Nitriansky
obec :

Zlaté Moravce
termín dražby:

24.4.2013 o 13:00

najnižšie podanie:

10 575€�
kontaktná osoba:

Miroslav Martvoň
02/322 02 734
miesto konania dražby:

Svätourbanská 107/37, Nitra



www.platitsaoplati.sk

Stredné Slovensko

Rodinný dom Veľké Teriakovce

kraj:

Banskobystrický
obec :

Veľké Teriakovce
termín dražby:

15.5.2013 o 14:30

najnižšie podanie:

8 500€�
kontaktná osoba:

Katarína Závodná
02/322 02 731
miesto konania dražby:

Nám. Š. M. Daxnera 413, Rimavská Sobota

Stredné Slovensko

kraj:

Žilinský
obec:

Predmier
termín dražby:

15.4.2013 o 11:30

najnižšie podanie:

56 000€�
kontaktná osoba:

Martin Vaško
02/322 02 736
miesto konania dražby:

Sládkovičova 164/3, Žilina

Rodinný dom Žilina

Východné Slovensko

Podnikateľský objekt Prešov

kraj:

Prešovský
obec :

Prešov
termín dražby:

9.4.2013 o 11:30

najnižšie podanie:

290 700€�
kontaktná osoba:

Martin Vaško
02/322 02 736
miesto konania dražby:

Hlavná 67, Prešov

Stredné Slovensko

kraj:

Žilinský
obec:

Čadca
termín dražby:

26.4.2013 o 11:30

najnižšie podanie:

35 900€�
kontaktná osoba:

Martin Vaško
02/322 02 736
miesto konania dražby:

Sládkovičova 164/3, Žilina

4-izbový byt Čadca

ZÁPADNÉ SLOVENSKO

kraj:

Bratislavský
obec:

Bratislava-Petržalka
termín dražby:

15.5.2013 o 10:00

najnižšie podanie:

91 800€�
kontaktná osoba:

Katarína Závodná
02/322 02 731
miesto konania dražby:

Košická 56, Bratislava

4-izbový byt Bratislava-Petržalka

ZÁPADNÉ SLOVENSKO

Rodinný dom Komárno

kraj:

Nitriansky
obec :

Komárno
termín dražby:

11.4.2013 o 10:00

najnižšie podanie:

87 600€�
kontaktná osoba:

Miroslav Martvoň
02/322 02 734
miesto konania dražby:

Štúrova 1017, Komárno

ZÁPADNÉ SLOVENSKO

kraj:

Nitriansky
obec:

Neded
termín dražby:

17.5.2013 o 10:00

najnižšie podanie:

15 000€�
kontaktná osoba:

Katarína Závodná
02/322 02 731
miesto konania dražby:

Svätourbanská 107/37, Nitra

Rodinný dom Neded

ZÁPADNÉ SLOVENSKO

Podnikateľský objekt Lubina

kraj:

Trenčiansky
obec :

Lubina
termín dražby:

10.4.2013 o 10:30

najnižšie podanie:

86 100€�
kontaktná osoba:

Miroslav Martvoň
02/322 02 734
miesto konania dražby:

Palackého 3477, Trenčín

ZÁPADNÉ SLOVENSKO

2-izbový byt Jarok

kraj:

Nitriansky
obec :

Jarok
termín dražby:

11.4.2013 o 12:30

najnižšie podanie:

25 900€�
kontaktná osoba:

Miroslav Martvoň
02/322 02 734
miesto konania dražby:

Svätourbanská 107/37, Nitra

ZÁPADNÉ SLOVENSKO

2-izbový byt Jarok

kraj:

Nitriansky
obec :

Jarok
termín dražby:

11.4.2013 o 13:30

najnižšie podanie:

29 540€�
kontaktná osoba:

Miroslav Martvoň
02/322 02 734
miesto konania dražby:

Svätourbanská 107/37, Nitra

Východné Slovensko

Rodinný dom Spišské Vlachy

kraj:

Košický
obec :

Spišské Vlachy
termín dražby:

9.4.2013 o 9:00

najnižšie podanie:

15 400€�
kontaktná osoba:

Miroslav Martvoň
02/322 02 734
miesto konania dražby:

Timonova č. 27, Košice

Stredné Slovensko

kraj:

Žilinský
obec:

Žilina
termín dražby:

15.4.2013 o 11:00

najnižšie podanie:

27 800€�
kontaktná osoba:

Katarína Závodná
02/322 02 731
miesto konania dražby:

Sládkovičova 164/3, Žilina

Rodinný dom Predmier



www.platitsaoplati.sk

ZÁPADNÉ SLOVENSKO ZÁPADNÉ SLOVENSKO

VIAC INFO NA 0911 833 855VIAC INFO NA 0911 833 855

VIAC INFO NA 0911 833 855

ZÁPADNÉ SLOVENSKO

Podnikateľský objekt: FIMA MÖBEL
Polianky 7, Dúbravka
BRATISLAVA  2 775 000€

BYTY, NEBYTOVÉ PRIESTORY

JAROK pri NITRE 377 000€
Rodinný dom Modra



Vydražiť nehnuteľnosť
je také jednoduché

Výhody dobrovoľných dražieb
	
•	 najbezpečnejšie nadobudnutie nehnuteľnosti
•	 garancia účasti notára priamo na dražbe
•	 všetko bez poplatkov, bez kolkov, bez rizika
•	 bez zbytočného overovania podpisov u notára
•	 po doplatení ceny sa vlastníkom stávate už  

dňom príklepu na dražbe

		    Všetky formality vybavíme za Vás.
		    Zúčastnite sa aj Vy dobrovoľných dražieb 
		    a presvedčte sa, aké je jednoduché 
		    vydražiť si nehnuteľnosť.

www.platitsaoplati.sk


